СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЧМЕНГСКОЕ

КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 19.10.2016  № 29
с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в решение

Совета сельского поселения

Кичменгское от 11.11.2014 года  № 68

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 08.07.2013 года № 613 «Вопросы противодействия коррупции» Совет поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета сельского поселения Кичменгское от

11.11.2014 года № 68 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальных сайтах органов местного самоуправления, и предоставления этих сведений для опубликования средствам массовой информации» следующие изменения:

1.1. в названии решения и далее по тексту решения слова «средство массовой информации» заменить словами «общероссийское средство массовой информации» в соответствующих падежах;

1.2. в названии решения и далее по тексту решения слова «на официальных сайтах органов местного самоуправления» заменить словами «на официальном сайте сельского поселения Кичменгское»;

1.3. в пунктах 1-5 Порядка слова «официальные сайты» заменить словами «официальный сайт» в соответствующих падежах;

  1.4. пункт 4 Порядка изложить в следующей редакции:

«4. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, указанные в пункте 2 настоящего порядка, за весь период замещения руководителем муниципального учреждения должности руководителя муниципального учреждения, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей находятся на официальном сайте сельского поселения Кичменгское и ежегодно обновляются в течение 14 рабочих дней со дня истечения срока, установленного для их подачи.

1.5. в подпункте а) пункта 6 Порядка слова «в 3-дневный срок» заменить словами «в течение трех рабочих дней»;

1.6. в подпункте б) пункта 6 Порядка слова «в 7-дневный срок» заменить словами «в течение семи рабочих дней».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Заря Севера».

Глава поселения                                                                            В.И.Шумилов